令和５年９月吉日

城畔同窓会 会員の皆様

城 畔 同 窓 会

会 長 阿 部 進

令和５年度城畔同窓会本部総会の開催について（ご案内）

 処暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、城畔同窓会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、この度４年ぶりとなる本部総会を下記のように開催することとなりました。

今年度より代議員幹事の皆様に総会の準備や運営をお願いし開催いたします。

つきましては、多くの同窓生の皆様から懇親会と併せてご出席いただき、盛大に

開催できますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時 令和５年１０月２０日（金） １８：００～

 ２ 場 所 グランド エル・サン

鶴岡市東原町 17-7 電話 0235-24-5188

 ３ 議 題

  １) 令和４年度事業報告

  ２) 令和４年度決算報告

  ３) 令和４年度監査報告

  ４) 令和５年度事業計画（案）

  ５) 令和５年度予算（案）

  ６) その他

４ 懇親会 会費 ５，０００円     １８：５０～

５ その他 準備の都合上、出欠のご連絡を１０月４日（水）まで

事務局までお願いします。

≪城畔同窓会事務局≫

 山形県立鶴岡工業高等学校

 定時制 門脇 憲之

 ＴＥＬ：０２３５－２２－５５０５

 ＦＡＸ：０２３５－２５－４２０９

 メール：skadowakin@pref-yamagata.ed.jp